主旨：傳染病防治線上遊戲教材

	國立科學工藝博物館與衛生署疾病管制局共同發行2款傳染病防治線上遊戲教材，可作為傳染病防治教育輔助教材，請善加利用，2款線上遊戲教材均為公播版，分別為：

「鯨魚島傳奇」介紹登革熱、腸病毒、結核病、新型流感等，適用於國小、國中程度，網址：http://gamewhale.nstm.gov.tw/。

「玫瑰進行曲」介紹愛滋病防治，適用於國中、高中及大學等程度，網址：http://gamerose.nstm.gov.tw/。

內容均包括：簡介動畫、學習評量遊戲、各項疫病教材、相關網站連結等。

	相關網址：http://gamewhale.nstm.gov.tw/